
BEZEROA / CUSTOMER 

Software: FakturaBAI 

Deskribapena 

Description 

Kopurua 

Quantity 

Prezioa 

Price 

Dtu. % 

%Dis. 

BEZ % 

%VAT 

B.E. % 

%V.S. 

Guztira 

Total 

Oinarria 

Base 

Oinarria / Base BEZ / VAT  Guztira / Total Errekargua / Surcharge 

FAKTURA 

INVOICE 

Zenbakia / Number    

Jaulkipena / Issued     

Eragiketa / Operation      

Mota / Type        

Deskribapena / Description 

: 

: 

: 

: 

: 

 TicketBAI 

LOMO S/C 3/4 LBS 15,68 26,70 418,656 €

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)

131,40

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)
LOMO S/C +5 LBS
Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to

CORAZON DE CUADRIL
Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)
TAPA DE CUADRIL

another Member State)
BIFE ANCHO -2,5 KGS
Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to

BIFE ANGOSTO S/C + 5 KGS
Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to

BOLA DE LOMO

512,20

296,86

LOMO S/C 4/5 LBS

2.448,00 €

4.684,40 €

15,30

19,60

another Member State)

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to

BIFE ANCHO +2,5 KGS

68,00

207,24

160,00

14,00

239,00

another Member State)

26,70

26,70

10,20

another Member State)

18,45

8,60

3.508,38 €

1.815,60 €

2.113,848 €

9.450,09 €

2.552,996 €

31.118,86 €
31.118,86 €

TBAI-B72608490-071023-RPOKknIlgJerI-171

OHARRAK / OBSERVATIONS:VENCIMIENTO DE FACTURA: 21 DIAS DE FECHA DE EMISION

INGRESO EN CUENTA
IBAN: ES29 0081 4254 4700 0138 7443

418,66

3.508,38

1.815,60

2.113,85

2.448,00

9.450,09

2.553,00

4.684,40

31.118,86 € 0% 0,00 0% 0,00 31.118,86 €

1

07/10/2023

27/09/2023

TB-2023-F 81

Osoa / Complete
VENTA CARNE

31.118,86 €

ES-B72608490 PRO BEEF GANADERIA ARGENTINA SL

+34 642967382 pro.beef.ganaderia@gmail.com

ES-20013 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN GIPUZKOA (SPAIN)

ATEGORRIETA, AVENIDA DE 26 00 4B

Zenbateko osoa / Total amount:

Zenbateko gordina / Gross amount:

Zerga oinarri salbuetsita / Tax base exempt:

/ 2

DE334253819

CARL BENZ 16
60386 FRANKFURT FRANKFURT AM MAIN ALEMANIA

LAYLANI OBST GEMUSE UND FISCHHANDEL

https://tbai.egoitza.gipuzkoa.eus/qr/?id=TBAI-B72608490-071023-RPOKknIlgJerI-171&s=TB-2023-F&nf=81&i=31118.86&cr=182


BEZEROA / CUSTOMER 

Software: FakturaBAI 

Deskribapena 

Description 

Kopurua 

Quantity 

Prezioa 

Price 

Dtu. % 

%Dis. 

BEZ % 

%VAT 

B.E. % 

%V.S. 

Guztira 

Total 

Oinarria 

Base 

Oinarria / Base BEZ / VAT  Guztira / Total Errekargua / Surcharge 

FAKTURA 

INVOICE 

Zenbakia / Number    

Jaulkipena / Issued     

Eragiketa / Operation      

Mota / Type        

Deskribapena / Description 

: 

: 

: 

: 

: 

 TicketBAI 

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)
NALGA DE ADENTRO SIN TAPA 305,68

another Member State)
PECETO
Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to
another Member State)

Others

Art. 25 (Exemptions on delivery of goods to

1.053,50 €

transporte

122,50

1,00

9,40

8,60

200,00

2.873,392 €

200,00 €

31.118,86 €
31.118,86 €

TBAI-B72608490-071023-RPOKknIlgJerI-171

OHARRAK / OBSERVATIONS:VENCIMIENTO DE FACTURA: 21 DIAS DE FECHA DE EMISION

INGRESO EN CUENTA
IBAN: ES29 0081 4254 4700 0138 7443

1.053,50

200,00

2.873,39

31.118,86 € 0% 0,00 0% 0,00 31.118,86 €

2

07/10/2023

27/09/2023

TB-2023-F 81

Osoa / Complete
VENTA CARNE

31.118,86 €

ES-B72608490 PRO BEEF GANADERIA ARGENTINA SL

+34 642967382 pro.beef.ganaderia@gmail.com

ES-20013 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN GIPUZKOA (SPAIN)

ATEGORRIETA, AVENIDA DE 26 00 4B

Zenbateko osoa / Total amount:

Zenbateko gordina / Gross amount:

Zerga oinarri salbuetsita / Tax base exempt:

/ 2

DE334253819

CARL BENZ 16
60386 FRANKFURT FRANKFURT AM MAIN ALEMANIA

LAYLANI OBST GEMUSE UND FISCHHANDEL

https://tbai.egoitza.gipuzkoa.eus/qr/?id=TBAI-B72608490-071023-RPOKknIlgJerI-171&s=TB-2023-F&nf=81&i=31118.86&cr=182

